Relatório Favorável da Vereadora Hortência ao Projeto de Lei Complementar nº 

002/2025, que altera o Código Tributário do Município de Caçu e dá outras providencias. 

2. Relatório Favorável da Vereadora Hortência ao Projeto de Lei Complementar nº 

003/2025, que dispõe sobre a inclusão de área de 192,5693 ha (cento e noventa e dois 

hectares, cinquenta e seis ares e noventa e três centiares) no perímetro urbano e dá outras 

providências. 

3. Relatório Favorável da Vereadora Jeandra ao Projeto de Lei Ordinária nº 004/2025, 

que dispõe sobre desmembramentos de lotes no município de Caçu, e dá outras providencias.